impedimentum] Mihi *impedimento* estis. And. iv. 2, 24.

impedio] Tot me *impediunt* curae. And. i. 5, 25. Viden me *impeditum* esse? Tu rem *impeditam* et perditam restituas? And. iii. 5, 11, 13. *Impedita* sunt. Heaut. ii. 3, 4. *Impeditum* in ea expedivi animum. Hec. iii. 1, 17. Qui me et se hisce *impeditur* nuptiis. Phorm. ii. 4, 2.

impello] Hac fama *impulsus* Chreones. And. i. 1, 72. Huc vel *illuc impellitur*. And. i. 5, 31. Non *impulit* me. And. iii. 2, 44. Forma *impulsi* nostra nos amatores colunt. Heaut. ii. 4, 9. To causo *impellebant* leves. Hec. iii. 4, 12. Vide, ne *impulsus* ita prave insistas. Quibus iris *impulsus* nunc in illam iniquos sicut? Hec. iii. 5, 34, 35. Neu me cupidum eo *impulsisset*. Phorm. i. 3, 6. Tu *impulisti*. Phorm. ii. 2, 6. Quam timeo adventus hujus

quo *impellat* patrem. Phorm. iv. 3, 3. Egestas me *impulit*. Phorm. v. 1, 6.

impendo] Imparatum *impendingent* mala. Phorm. i. 4, 2.

impendio] *Impendio* magis animus gaudebat mihi. Eun. iii. 5, 39.

impense] Invidere omnes mihi . . . verum unus tamen *impense*. Eun. iii. 1, 23.

imperator] Haud convenit una cum amica iro *imperatorem* in via. Eun. iii. 2, 42. *Imperatoris* virtutem noveram et vim militum. Eun. iv. 7, 8.

imperitus] Homines adolescentulos, *imperitos* rerum. And. v. 4, 8. Neque ita *imperia* ut nesciam. Eun. v. 2, 42. Homino *imperito* nunquam quicquam injustius. Adelp. i. 2, 18.

imperium] Eone es ferox quia habes *imperium* in belluas? Eun. iii. 1, 25. Mater cuius sub *imperio* est mala. Heaut. ii. 2, 4. Si meum *imperium* exsequi voluisses. Heaut. iv. 1, 22. *Imperium* gravius aut stabilius. Adelp. i. 1, 41. Satis pro *imperio* quisquis es. Phorm. i. 4, 19. Ac mitto *imperium*. Phorm. ii. 1, 2.

impero] Quod jussi ei dari bibere, et quantum *imperavi*, dato. And. iii. 2, 4. *Imperavi* egomet mihi omnia assentari. Eun. ii. 2, 21. Numquid aliud *imperavi*? Eun. ii. 1, 7. Omnia faciam: *impera*. Heaut. v. 5, 11. Hoc qui nequit *facientur* nescire *imperare* liberis. Adelp. i. 1, 52. Quin tu quod faciam *impera*. Phorm. i. 4, 45.

imperio] Plurima salute Parmenonem suum suum *impartit* Gnatho. Eun. ii. 2, 40. Cesso heram hoc malo *impartiri* propero? Adelp. iii. 2, 22.

impetro] Credo *impetrabo* ut aliquot saltem nuptias perdat dies. And. ii. 1, 13. Quam istuc quod postulo *impetro* cum gratia. And. ii. 5, 11. Ego *impetrare* nequeo hoc abs te. Eun. i. 2, 101. Quod vos vis cogit, id voluntate *impetret*. Adelp. iii. 4, 44, et passim alibi.

impingo] Dicam tibi *impingam* grandem. Phorm. ii. 3, 92.